

Świętowaliśmy Dni Gminy Bukowiec. Fotorelacja



Dni Gminy Bukowiec trwały przez dwa dni (13-14 lipca), a imprezę przygotował miejscowy samorząd. Były atrakcje sportowe, muzyczne, dla najmłodszych i dla dorosłej publiczności.

W pierwszym dniu, w godzinach przedpołudniowych miały miejsce zawody sportowe natomiast po południu była dalsza część uroczystości na kompleksie boisk „Orlik”, pełna różnych atrakcji.

„Bukowiecka Dziesiątka” po raz kolejny pokazała, że tego typu imprezy biegowe mają coraz więcej zwolenników. Na początek wystartowały dzieci i młodzież w czterech kategoriach wiekowych. W tym roku wystartowało ok. 80 uczestników. Zawody po raz pierwszy zostały przeprowadzone na nowej tartanowej bieżni przy szkole w Bukowcu. Najliczniejsze były grupy przedszkolaków i uczniów klas I-III. Oto wyniki:

Bieg przedszkolaka na dystansie 200m (jedno okrążenie bieżni).

I Paulina Gawęł, II Aleksander Bilski, III Filip Mika

Bieg dla uczniów klas I-III na dystansie 400 m.

I Adam Woźniak, II Błażej Stożek, III Borys Prus

Bieg dla uczniów klas IV- VI na dystansie 600 m.

I Oskar Arndt, II Jakub Steinke, III Stanisław Świś

Bieg dla uczniów klas VII- VIII na dystansie 1000 m.

I Jakub Gierach, II Mateusz Cerajewski, III Hubert Glamowski

Wyniki biegu głównego na 10 km.

Open i wiekowe: K16-40

I Milena Pawlikowska- Polski Konopat, II Żaneta Czaply- Bystawek, III Patrycja Tomala- Grudziądz

Open i wiekowe: M16-40

I Daniel Karbownik- Świecie, II Dominik Rubaj- Świecie, III Kamil Bryś- Kamień Krajeński

Open i wiekowe: K40-49

I Katarzyna Woźniak-Bydgoszcz, II Magdalena Stykała- Bukowiec, III Bożena Gniot-Minikowo

Open i wiekowe: M40-49

I Sebastian Lenc- Laskowice Pomorskie, II Robert Borek- Świecie, III Karol Karbownik-Świecie

Open i wiekowe: K50 +

I Teresa Chabros- Świecie

Open i wiekowe M50 +

I Marek Śliwa- Krąplewice, II Dariusz Grzenkowitz- Chełmno, III Zbigniew Śliwa-Laskowice

Open i wiekowe: Open kobiet

I Monika Gordon- Świecie, II Maria Kędra- Serock, III Agnieszka Stuczyńska- Grupa

Open i wiekowe: Open mężczyzn

I Paweł Dzierliński- Świecie, II Marcin Klemański- Świecie, III Mariusz Kowal-Grudziądz

Najszybsi mieszkańcy gminy Bukowiec: Magdalena Stykała i Jakub Chmielewski

Puchary, statuetki, dyplomy wręczał wójt Adam Licznarski. Duży udział w przygotowaniu i przeprowadzeniu zawodów miała młodzież ze świetlicy środowiskowej, którą kieruje Ewa Dorota Wojtas. Na wszystkich uczestników zawodów, kibiców czekały napoje, kanapki, bigos, różne słodkości, czy też wata cukrowa, przygotowane przez Koło Gospodyń Wiejskich z Bukowca.

Po południu na kompleksie boisk „Orlik” czekało na wszystkich wiele atrakcji.

Zarówno dla dzieci jak i dla dorosłych. Najmłodszy brali udział w bajkowych animacjach w „Akademii Pana Kleksa”. Wyjątkowy koncert, z cudownymi piosenkami animowanych filmów Walta Disneya zaprezentowała uczestniczka programu „The Voice of Poland”, Ada Rychwalska. Były pokazy poppingu w wykonaniu Kaczorexa z programu „Mam talent”. Poza tym na dzieci czekały zjeżdżalnie, wata cukrowa, malowanie twarzy, czy też bungee. Gwiazdą sobotniego wieczoru był zespół muzyczny „Piękni i Młodzi Magdalena Narożna”, grający muzykę z pogranicza disco polo, dance i euro disco. Na zakończenie pierwszego dnia była zabawa taneczna, do której zachęcali Angelika Kara i Karol Kaliszewski.

Drugi dzień „Dni Gminy Bukowiec” to zabawy dla dzieci, tym razem pod hasłem „Magiczny ogród Alicji”. Ponadto występy męskiego chóru „Cecylia” z Bukowca pod kierunkiem Marcjanny Nowackiej oraz koncert gwiazdy wieczoru, Haliny Frąckowiak. Można było posłuchać wielu jej utworów w nowych aranżacjach, ale nie zabrakło także piosenek z repertuaru Krzysztofa Krawczyka czy Arethy Franklin.

Na zakończenie koncertu każdy chętny mógł wykonać zdjęcie z artystką i zdobyć jej autograf.

Imprezę poprowadził Rafał Źochowski a zabezpieczali druhowie z Ochotniczych Straży Pożarnych w Bukowcu oraz Przysiersku, a także Policja i służby medyczne.

Tekst, fot. - K. Pardo

Obra



























